

GLAVNA KNJIGA ZA PERIOD: 15.11.13

KONTO : 4682

IZDACI I DAVANJA ZA MILODARE,DAROVE

Strana: 1

Br.nalog	Br.dokumenta	Dat.dok.	Kod	Iznos-dug	Iznos-pot	Saldo	Opis
01-0018	IS13/0018	22.01.13	1	1,000.00	0.00	1,000.00	Udruga za mesopusne običaje
02-0028	IP13/0028	29.01.13	1	2,000.00	0.00	3,000.00	donacija maškarani klapski
05-0154	0154-R117015-1300014	30.01.13	1	6,024.15	0.00	9,024.15	NK Vinodol
MJESEC: 01				9,024.15	0.00	9,024.15	
03-0025	IE13/0025	05.02.13	1	2,000.00	0.00	11,024.15	bočarski klub Radinje
03-0025	IE13/0025	05.02.13	1	500.00	0.00	11,524.15	Udruga Roma u Crikvenici
03-0027	IE13/0027	07.02.13	1	1,000.00	0.00	12,524.15	Udruga za narodne običaje
03-0029	IE13/0029	11.02.13	1	1,500.00	0.00	14,024.15	Damir Maras Čekam je
04-0029	B13/0029	12.02.13	1	1,000.00	0.00	15,024.15	I-99>mali i veliki mesopust
05-0168	0168-R2013-220-1637	18.02.13	1	4,363.64	0.00	19,387.79	Mesopustarsko društvo
05-0169	0169-R2013-220-1683	18.02.13	1	922.73	0.00	20,310.52	Mesopustarsko društvo
05-0205	0205-R13-17	26.02.13	1	2,980.80	0.00	23,291.32	Mesopustarsko društvo
05-0230	0230-R009-13	27.02.13	1	4,071.00	0.00	27,362.32	dječiji vrtić Cvrčak i mrav
MJESEC: 02				18,338.17	0.00	18,338.17	
02-0059	IP13/0059	01.03.13	1	2,500.00	0.00	29,862.32	klapa Lavanda Tribalj
05-0256	0256-R121900005-13-1	11.03.13	1	155.72	0.00	30,018.04	Povilska večer-tombola
03-0060	IE13/0060	26.03.13	1	2,000.00	0.00	32,018.04	kud Antun Barac
MJESEC: 03				4,655.72	0.00	4,655.72	
03-0077	IE13/0077	18.04.13	1	5,000.00	0.00	37,018.04	UHDDR Grad Novi
05-0654	0654-R9-39-10	22.04.13	1	2,000.00	0.00	39,018.04	ŽRK Vinodol
02-0110	IP13/0110	24.04.13	1	2,000.00	0.00	41,018.04	moto-klub
MJESEC: 04				9,000.00	0.00	9,000.00	
01-0104	IS13/0104	03.05.13	1	2,100.00	0.00	43,118.04	donacija tenis klub
03-0087	IE13/0087	03.05.13	1	1,000.00	0.00	44,118.04	srednja škola Dr. Antuna Ba
03-0096	IE13/0096	16.05.13	1	4,000.00	0.00	48,118.04	Udruga za Narodne običaje
03-0101	IE13/0101	23.05.13	1	5,000.00	0.00	53,118.04	Udr. za nar.obič.Zagon
03-0107	IE13/0107	31.05.13	1	3,000.00	0.00	56,118.04	bočarski klub Zagon
MJESEC: 05				15,100.00	0.00	15,100.00	
01-0149	IS13/0149	28.06.13	1	2,000.00	0.00	58,118.04	donacija Petrova
MJESEC: 06				2,000.00	0.00	2,000.00	
03-0129	IE13/0129	03.07.13	1	1,000.00	0.00	59,118.04	Udruga Hrv. vojnih invalida
01-0161	IS13/0161	11.07.13	1	2,000.00	0.00	61,118.04	Nenad i Bogoslav Bugarin
MJESEC: 07				3,000.00	0.00	3,000.00	
03-0163	1208-R00230144-2013	14.08.13	1	1,000.00	0.00	62,118.04	Puntape
MJESEC: 08				1,000.00	0.00	1,000.00	
03-0179	IE13/0179	03.09.13	1	2,000.00	0.00	64,118.04	Kud Dr. Antun Barac
01-0207	IS13/0207	05.09.13	1	3,784.63	0.00	67,902.67	Zaklada Vaša pošta
03-0196	IE13/0196	25.09.13	1	1,000.00	0.00	68,902.67	slikovnica Adamić d.o.o.
03-0198	TT13/0198	27.09.13	1	1,000.00	0.00	69,902.67	jedriličarski klub Novi
MJESEC: 09				7,784.63	0.00	7,784.63	

G L A V N A K N J I G A Z A P E R I O D: 15.11.13

KONTO : 4682

IZDACI I DAVANJA ZA MILODARE, DAROVE

Strana: 1

Br.nalog	Br.dokumenta	Dat.dok.	Kod	Iznos-dug	Iznos-pot	Saldo	Opis
02-0277	IP13/0277	15.10.13	1	2,000.00	0.00	71,902.67	Oš Ivana Mažuranića
MJESEC: 10				2,000.00	0.00	2,000.00	
UKUPNO KONTO : 4682				71,902.67	0.00	71,902.67	
T O T A L :				71,902.67	0.00	71,902.67	